Estado do Pará
Poder Legislativo
Melgaço - Pará

Av. Senador Lemos s/nº. CNPJ nº 07.335.744/0001-06
www.cmmelgaco.pa.gov.br

CEP nº 68.490-000

Oficio nº 49/2023

Melgaço, 18 de dezembro de 2023

Ao
Ilmo. Senhor
Paulo do Rosário Figueiredo

Presado senhor.

É com imenso prazer e satisfação que uso deste expediente para
comunicar-lhe que esta Câmara Municipal, a pedido do vereador Gil Paulo
Nunes Brilhante, aprovou Projeto de Resolução nº 3/2023, outorgando-lhe o
Título de Cidadão Melgacense, em reunião Ordinária realizada no dia 06 de
dezembro de 2023.

A entrega do referido título será feita em sessão solene especial

que será realizada em data e hora prefixada pela Mesa Diretora desta Casa, ou
a critério do outorgante.

Na oportunidade, expresso meus mais elevados protestos de

estima e alto apreço.

Atenciosamente,

JOSÉ GETULIO VIEGAS DE LIMA
Vereador Presidente